8° Visio Baronti monachi de monasterio Sancti Petri, qui situs est in loco qui dicitur Longoretus in partibus Galliae, quod vidit temporibus Francardi abbatis (fol. 160^v-165^v).

Alio prorsus stilo quam ed. *Act. SS.*, ad d. 25 Mart., tom. III, p. 570-74, et ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 825. Inc. *Dum sacratissimo die dominico una cum fratribus...*

Sequitur (fol. 166^r-167^r) officium S. Baboleni, notis musicis signatum.

DLXV. Codex signatus num. 12597.

Olim. « Monasterii Corbelensis » (fol. 22), deinde San-Germ., prius 477, recentius 509.

Foliorum 171, med. (0^m,31×0,21), columnis binis, exaratus saec. XII.

1° De vita sanctorum patrum eremitarum liber primus (fol. 2^r-32^v).*

Editionis Rosweydiae lib. II (scilicet Rufini *Hist. mon.*), sed alio ordine capitulorum. Praefixus est index capitulorum.

2° [Ejusdem operis] liber secundus (fol. 32^v-70^r).*

Ejusdem editionis liber III. Praefixus est index capitulorum.

3° [Ejusdem] liber tertius (fol. 70^r-115^v).*

Ejusdem editionis liber IV, cui adjuncta sunt excerpta ex aliis, eaque intermixta narrationibus miraculorum et piis exhortationibus. Praefixus est index capitulorum, sed non integer.

4° Narratio beati Hieronymi de [Malcho] captivo monacho (fol. 115^v-118^r).*

5° Vita sancti Antonii monachi et eremite, primum in graeco ab Athanasio... (fol. 120^r-142^r).*

Deest Evagrii epilogus.

6° Vita sancti Hilarionis presbyteri (fol. 142^r-150^v).*

Sequuntur rursus (fol. 150^v-154^r) excerpta nonnulla ex Vita Patrum.

7° [Vita sancti Brandani] (fol. 157^r-171^v).*

Deest clausula seu capitulum de morte sancti.

DLXVI. Codex signatus num. 12598.

Olim coenobii Corbeiensis (fol. 109^v), deinde San-Germ., prius 671, recentius 1045.

Foliorum 192 (quorum duo priora valde mutila), med. (0^m,28×0,17), lineis plenis, exaratus saec. VIII et IX.

1° [Vita sancti Martini episcopi] (fol. 1^r-16^r).*

Auctore Sulpicio Severo. Sequitur (fol. 18^r-19^r) ejusdem epistola ad socrum suam Basulam.

2° [Excerpta ex Gregorio Turonensi de obitu S. Martini] (fol. 19^r-22^r).*

3° Vita sancti ac beatissimi Remedii (fol. 23^r-25^v).

Vita adscripta Fortunato.

4° Vita sancti ac beatissimi Medardi episcopi, v idu
junii (fol. 25^v-28^v).*5° Vita sancti ac beatissimi Vedasti episcopi et con-
fessoris (fol. 28^v-32^r).*

Om. num. 9. Lacuna autem quae in Vita ed. exstat num. 3 méd., ita ex cod. suppletur : *obviam habens caecum multorum annorum spatium ab hac luce damnatum. Petiit beato Vedasto ut pro se immensae pietatis postularet auxilium, ut lumen quo carebat, ipso denique impetrante, recipere mereretur. Ille fidus de misericordia Dei, dexteram levavit, super oculos caeci signum crucis imposuit, statimque lumen oculorum recepit. Ibiq̄ue a christianis hominibus basilica constructa esse videtur, ubi in ejus honorem multa mirabilia sunt.*

6° Passio sanctorum ac beatissimorum Fusciani et
Victurini martyrum (fol. 32^v-35^v).

Ed. ap. J. Ghesquière, *Act. SS. Belgii*, tom. I, p. 166-69.

7° Inventio ipsorum corporum, quinto kalendas
julias (fol. 35^v-37^v).

Ed. ap. Salmon, *Actes inédits des saints martyrs Fuscien...*, p. 36-39.

8° Passio sancti ac beatissimi Justi martyris (fol.
37^v-40^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 18 Oct., tom. VIII, p. 338-39.

9° Passio sancti Luciani martyris (fol. 40^v-42^r).

Ed. ex hoc cod. Salmon, *Mém. de la Soc. des Antiquaires de Picardie*, tom. XXVI, p. 481-94.

10° Passio sanctorum Crispini et Crispiniani mar-
tyrum, qui passi sunt in urbe Suessionica (fol.
42^v-46^r).*11° Passio sancti Matthaei apostoli, xviii kalendas
decembris (fol. 46^r-46^v).

Fragmentum Passionis fabulosae S. Matthaei, latine redditae e Nicephori Cal-
listi *Ecccl. Hist.*, lib. II, cap. 41 (P. G., tom. CXLV, p. 866-70).

12° Vita sancti ac beatissimi Servatii episcopi et
confessoris (fol. 47^r-49^v).

Ed. ex hoc cod. *Anal. Boll.*, tom. I, p. 89-92.

13° Vita vel obitus sancti Land[berti] pontificis, qui interfectus est xv kalendas octobris Leodio, ubi et ipse dominus pretiosus in corpore requiescit (fol. 50^r-61^r).

Ed. ex hoc cod. apud Demarteau, *Vie la plus ancienne de S. Lambert* (Liège 1890), p. 33-64. Fol. 61^r manu saeculi XII descriptus est hymnus de s. Nicolao (inc. *Confessor Christi lucide, laude digne Nicholae*), et fol. 61^v, hymnus de B. V. Maria (inc. *O gloriosa genetrice, Christi virgo praenobilis*).

14° Passio beatae Caeciliae virginis (fol. 62^r-77^v).*

15° Passio sanctae Euphemiae (fol. 78^r-86^v).*

16° Passio beatae martyris Agnetis (fol. 86^v-93^v).*

17° Passio sanctae ac beatissimae Agathae virginis (fol. 93^v-99^v).*

18° Passio sanctae Luciae virginis (fol. 99^v-103^r).*

19° Passio sanctae Columbae virginis et martyris (fol. 103^v-105^v).*

20° Vita sancti ac beatissimi Germani episcopi [Autisiodorensis] (fol. 105^v-107^r).*

Fragmentum hujus Vitae. Om. prologus.

21° Passio sanctae Julianae (fol. 107^r-109^v).*

Scilicet num. 1-7, sed scriptura fere prorsus deleta. Inc. *Tempore illo quidam senator...*

DLXVII. Codex signatus num. 12599.

Olim San-Germ., prius 479, recentius 507.

Foliorum 151, med. (0^m.275×0,21), lineis plenis, exaratus saec. XI (praeter fol. 1-4 et fol. 149-151, quae insiticia sunt).

1° Vita sancti ac beatissimi Germani Parisiacae urbis antistitis, edita a venerabili Fortunato episcopo (fol. 5^r-54^v).*

2° Translatio corporis sancti Germani episcopi et confessoris (fol. 55^r-97^v).*

3° [Miracula sancti Germani, ab Aimoino monacho descripta] (fol. 98^r-148^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Maii, tom. VI, p. 797-805.

4° [Miraculum factum anno 1061] (fol. 149^{r-v}).

Ed. *ibid.*, p. 806, numm. 22, 23.

DLXVIII. Codex signatus num. 12600.

Olim, « Ex dono cl. viri D. Wion d'Herouval », San-Germ., prius 812, recentius 1044.

Foliorum 263, med. (0^m, 28 × 0,19), lineis plenis, exaratus diversis manibus saec. XI.

1° Vita piissimi confessoris atque pontificis Nicholai (fol. 1^r-46^r).*

2° Vita sancti Medardi episcopi (fol. 46^r-47^v).*

3° Vita beati Maurilii Andecavorum episcopi (fol. 49^r-85^r).*

4° Piissimi Maurilii miracula, a domno Harmero scripta (fol. 85^v-97^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Sept., tom. IV, p. 76-78. Add. clausula, in qua nihil notatu dignum occurrit.

5° Vita sancti Hieronymi presbyteri (fol. 97^r-103^r).*

Auctore anonymo.

6° Alia de sancto Hieronymo (fol. 103^r-108^r).

Ed. P. L., tom. XXII, p. 201-14.

7° Vita sancti Licinii [Andecavorum] episcopi (fol. 109^r-118^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 13 Febr., tom. II, p. 678-82.

8° Vita sancti Juliani episcopi et confessoris (fol. 119^r-129^r).*

9° Vita sancti Samsonis confessoris (fol. 129^r-141^v).

Excerpta ex ed. *Anal. Boll.*, tom. VI, p. 82-150; scilicet lib. I capp. 1-4, 6-7, et lib. II capp. 8, 10-12, 26.

10° De inventione sanctorum Stephani, Nichodemi, Gamalielis atque Abibon (fol. 142^r-148^r).*

11° Vita sancti Magnobodi episcopi et confessoris (fol. 148^r-166^v).

Ed. *Act. SS.*, ad. d. 16 Oct., tom. VII, p. 940-49.

12° Translatio corporis sancti Benedicti abbatis, qualiter de Beneventana provincia in Aurelianensi pago deductus est v idus julii (fol. 166^v-172^v).*

13° Sermo abbatis Odonis de sancto Benedicto abbate (fol. 172^v-179^v).

Ed. ap. Marrier-Duchesne, *Bibl. Clun.*, p. 138-45.

14° Vita beati Ermenlandi abbatis (fol. 179^v-211^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 25 Mart., tom. III, p. 576-86.

15° Passio sancti martyris Floriani atque confessoris Florentii (fol. 202^r-213^r).

Prologus et altera pars, quae est de sancto Florentio, ed. *Act. SS.*, ad d. 23 Sept., tom. VI, p. 428-32; pars prior, quae refert martyrium sancti Floriani, exhibet lectionem paulo ampliorem ea quae edita est *Act. SS.*, ad d. 4 Maii, tom. I, p. 462-63.

16° Passio sanctissimi Dionysii (fol. 213^v-236^v).*

Auctore Hilduino.

17° Passio sancti Marci evangelistae (fol. 238^v-241^r).*

18° Vita sancti Sulpicii episcopi [Bituricensis] et confessoris (fol. 242^r-255^r).*

In fine mutila. Desiderantur numm. 43-46.

19 Translatio sancti Nicholai (fol. 256^r-263^v).*

Convenit cum lectione codicis Namurc. 53 (*Anal. Boll.*, tom. I, p. 507, 9°).

DLXIX. Codex signatus num. 12602.

Olim « Liber sancti Petri Corbeie », deinde San-Germ., prius 473, recentius 491.

Foliorum 176 (praeter insititium unum in capite et alterum ad calcem), med. (0^m, 31 × 0, 225), lineis plenis, exaratus saec. XII.

1° Passio gloriosissimorum apostolorum Petri et Pauli, quae est III kalendas julii (fol. 1^v-6^r).*

Epistola Pseudo-Marcelli.

2° Martyrium beati Petri apostoli, a Lino episcopo conscriptum (fol. 6^r-12^r).*

3° Martyrium beati Pauli apostoli, a Lino episcopo conscriptum (fol. 12^r-17^r).*

4° Passio sancti Andreae apostoli, quae est II kalendas decembris (fol. 26^r-29^r).*

5° Passio sancti Jacobi apostoli, fratris Johannis evangelistae, quae est VIII kalendas augusti (fol. 29^r-32^r).*

6° Assumptio sancti Johannis evangelistae, quae est VI kalendas januarii (fol. 32^r-36^v).*

7° Passio sancti Thomae apostoli, quae recolitur XII kalendas januarii (fol. 36^v-45^r).

Ed. ap. Max. Bonnet, *Acta Thomae*, p. 98-132.

8° Passio sancti Jacobi apostoli fratris Domini, quae celebratur kalendas maii (fol. 45^r-46^r).*

Initio praetermisso, inc. *Tempore illo suscepit ecclesiam...*

9° Assumptio sancti Philippi apostoli, quae est kalendis maii (fol. 46^r-46^v).*

Inc. *Post ascensionem Domini Salvatoris per annos viginti Philippus instanter...*

10° Passio sancti Bartholomaei apostoli, quae celebratur VIII kalendas septembris (fol. 46^v-49^v).*

11° Passio sancti Matthaei apostoli et evangelistae, quae est XI kalendas octobris (fol. 49^v-54^r).*

12° Passio sanctorum apostolorum Simonis et Judae, quae est V kalendas novembris (fol. 54^r-58^v).*

13° Passio sancti Marci evangelistae, quae est VII kalendas maii (fol. 60^r-61^v).*

14° De beato Luca evangelista (fol. 61^v-62^v).

Ex sermone Pauli diaconi, ed. P. L., tom. XCV, p. 1530-35.

15° Passio sancti Barnabae apostoli, quae est III idus junii (fol. 62^v-63^v).

Compendium Passionis editae *Act. SS.*, ad d. 11 Jun., tom. II, p. 423-25.

Inc. *Beatus Barnabas, qui et Joseph, Cyprius genere, eo fere tempore quo sancta Ecclesia gratiam Spiritus sancti suscepit.*

Des. *Sed tempore Zenonis imperatoris et sancti Gelasii papae, eodem sancto apostolo revelante repertum est corpus ejus, atque cum hymnis et laudibus decentissime collocatum, per gratiam illius qui non patitur latere gloriam sanctorum suorum, qui vivit...*

15° Passio sancti Timothei episcopi et martyris, quae est viii kalendas februarii (fol. 63^v-64^v).

Inc. Timotheus episcopus fuit discipulus sancti Pauli apostoli. Hic quibus oriundus fuerit parentibus, partim Lucas in Actibus Apostolorum narrat, partim ipse beatus Paulus...

16° Vita vel passio sancti Felicis presbyteri [Romani], quae est xviii kalendas februarii (fol. 65^r-66^r).*

17° Gesta sancti Marcelli papae et passio sancti Cyriaci cum sociis suis, quae est xvii kalendas februarii (fol. 66^r-69^v).*

18° Passio sanctorum Marii et Marthae, Audifax et Abbacuc, quae est xiii kalendas februarii (fol. 69^v-72^v).*

Omm. numm. 12-14.

19° Passio sancti Sebastiani martyris comitumque ejus, quae est xiii kalendas februarii (fol. 72^v-91^v).*

20° Passio sanctae Agnetis virginis, quae est xii kalendas februarii (fol. 92^v-95^v).*

21° Passio sancti Vincentii levitae, quae est xi kalendas februarii (fol. 95^v-100^v).*

22° Vita vel passio sancti ac beatissimi Praejecti episcopi et martyris, quae est viii kalendas februarii (fol. 100^v-104^v).*

Omm. prol. et in fine desiderantur numm. 23-25.

23° Passio sanctarum Perpetuae et Felicitatis cum sociis earum, quae est nonas martii (fol. 105^r-106^r).*

24° Passio sancti Georgii martyris, quae est viii kalendas maii (fol. 106^v-111^v).

Ut in cod. 5322 (tom. II, p. 206, 7°).

25° Passio sancti Alexandri papae et Eventii et Theoduli, quae est v nonas maii (fol. 111^v-116^v).*

26° Passio sanctorum Gordiani et Epimachi, quae est vi idus maii (fol. 116^v-118^r).*

27° Passio sancti Pancratii martyris, quae est III idus maii (fol. 118^r-119^v).*

Inc. *Sub Diocletiano Augusto novies et Maximiano septies imperatoribus ortus est beatus Pancratius nobili genere, patre Cleonio, matre vero Ciria. Cum ergo unicus....*

28° Passio sanctorum Nerei et Achillei, quae est III idus maii (fol. 119^v-124^v).*

29° Passio sancti Urbani papae, quae celebratur VIII kalendas junii (fol. 124^v-130^v).

Ut in cod. 5312 (tom. II, p. 84, 22°).

30° Passio sanctorum Marcellini et Petri, quae celebratur III nonas maii (fol. 131^r-133^v).*

31° Passio sancti Bonifacii martyris, quae celebratur nonas maii (fol. 133^v-136^v).*

32° Passio sancti Primi et Feliciani, quae celebratur V idus junii (fol. 136^v-139^v).*

33° Passio sanctorum Nazarii et Celsi, quorum inventio celebratur II idus junii (fol. 139^v-142^v).

Ed. *Cat. Brux.*, tom. I, p. 50-54. Inventionis narratio addita in fine, desumpta est ex Vita S. Ambrosii auctore Paulino, ut in cod. 11884 (supra, p. 110, 13°).

34° Passio sanctorum Rufini et Valerii, edita a venerabili Ratberto Corbeiense abbate, quae celebratur XVII kalendas julii (fol. 142^v-155^r).